
MONVISO VERTICAL RACE
3^ TAPPA DYNAFIT VERTICAL SUNSETS

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ARRIVO

1 94 AE03294 ROSTAGNO Lorenzo 1988 CN056 TEAM MARGUAREIS 40'55.0 0.0
2 104 AG02969 MARTINAT Fabio 1997 TO019 G.S. POMARETTO '80 41'28.4 33.4
3 77 AG02822 BONETTO Fabio 1986 TO183 ATLETICA VALPELLICE 41'53.3 58.3
4 57 AA00543 DAZIANO Amilcare 1969 CN056 TEAM MARGUAREIS 42'22.6 1'27.6
5 92 AG02956 BOUCHARD Nicholas 1998 CN016 ATLETICA SALUZZO 42'30.9 1'35.9
6 21 AG05168 MANFREDI Eric 1993 TO102 G.S. DES AMIS 43'04.7 2'09.7
7 111 AG05161 DIRENZO Angelo 1988 CN016 ATLETICA SALUZZO 43'29.7 2'34.7
8 108 2309059 VERGANO Gabriele 1977 A1305 ATLETICA GIO 22 RIVERA 43'30.8 2'35.8
9 72 AA00206 CIVALLERO Lorenzo 1975 CN016 ATLETICA SALUZZO 43'34.5 2'39.5

10 86 AG02147 VACCHIERI Luca 1981 TO102 G.S. DES AMIS 43'37.4 2'42.4
11 45 AG03825 BARALE Andrea 1994 CN020 ATLETICA ROATA C 43'39.1 2'44.1
12 121 SOGGETTI Emanuele 2000 TO019 G.S. POMARETTO '80 43'49.3 2'54.3
13 55 2300600 TOURN Matteo 1990 313 A. P. D. BOBBIESE 44'47.4 3'52.4
14 47 AG05920 VOTA Stefano 1995 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 45'03.2 4'08.2
15 51 AG03482 BONETTO Stefano 1989 TO183 ATLETICA VALPELLICE 45'14.8 4'19.8
16 118 BELLAGAMBA Alain 1963 CAF UBAYE 45'20.6 4'25.6
17 37 2301220 MALAN Alberto 1995 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 45'36.7 4'41.7
18 105 AA00496 GARNIER Claudio 1973 TO155 BAUDENASCA 45'52.8 4'57.8
19 114 GAMBA Fabrizio 1988 CLUB ANGROGNA 46'41.0 5'46.0
20 39 RR40801 SAGGION Stefano 1999 RR999 RUNCARD 46'56.1 6'01.1
21 27 2308882 RIGHI Davide 1989 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 47'30.7 6'35.7
22 106 AE01760 MATTALIA Stefano 1978 CN004 DRAGONERO 47'50.8 6'55.8
23 18 BA01358 CONTERNO Lorenzo 1992 GE140 DELTA SPEDIZIONI 48'04.2 7'09.2
24 56 AE02719 CASTELLO Giuseppe 1986 CN017 G.S.R. FERRERO 48'18.7 7'23.7
25 63 AG05935 VACCHIERI Marco 2001 TO102 G.S. DES AMIS 48'22.6 7'27.6
26 44 2308670 BOURLOT Giorgio 1965 A1601 GSP POMARETTO80 48'46.4 7'51.4
27 91 2306879 GASCA Manuel 1993 A1603 GASM 49'03.4 8'08.4
28 42 AG06316 BOSSO Emanuele Dario 1998 TO155 BAUDENASCA 49'13.0 8'18.0
29 76 AG03258 TRON Manuel 1994 CN028 .POD. VALLE INFERN 49'45.0 8'50.0
30 14 AG04017 BRUNOFRANCO Paolo 1968 TO155 BAUDENASCA 49'55.1 9'00.1
31 103 2305883 AVONDETTO Luca 1985 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 49'59.2 9'04.2
32 120 DIANA Diego 1992 RR999 RUNCARD 50'35.2 9'40.2
33 68 AG03918 CALOSSO Camilla 1994 CN056 TEAM MARGUAREIS 50'36.8 9'41.8
34 89 AG05374 REY Stefano 1983 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 50'46.2 9'51.2
35 100 2301220 CHIRI Alex 1990 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 51'27.6 10'32.6
36 99 2307083 ROSTAN Giorgio 1961 A1806 A.S.D. PODISTICA VALLE 51'35.5 10'40.5
37 78 AG05001 LONG Andrea 1974 CN016 ATLETICA SALUZZO 52'01.7 11'06.7
38 11 AG05736 BALBINO Alessandro 1994 TO094 GIANNONERUNNING CIR 52'01.9 11'06.9
39 41 AE02272 GASTALDI Silvio 1970 CN020 ATLETICA ROATA C 52'27.5 11'32.5
40 98 AE03467 ROSSO Davide 2000 CN028 .POD. VALLE INFERN 52'36.8 11'41.8
41 80 AA00291 NASCIMBENI Alberto 1960 TO183 ATLETICA VALPELLICE 52'44.6 11'49.6
42 30 RR36939 FOCHI Luciano 1984 RR999 RUNCARD 52'58.8 12'03.8
43 16 2306879 GARNIER Massimo 1974 A1603 GASM 53'17.4 12'22.4
44 53 AE02548 CASSINELLI Giovanni 1991 CN017 G.S.R. FERRERO 53'21.0 12'26.0
45 33 AG03149 MASSEL Fabio 1997 TO019 G.S. POMARETTO '80 53'21.5 12'26.5
46 19 AG04416 TRON Elisa 2002 TO016 ATLETICA PINEROLO 53'26.7 12'31.7
47 87 2309059 VERGANO Cecilia 2005 A1305 ATLETICA GIO 22 RIVERA 53'30.2 12'35.2
48 66 QA01004 MINERVA Vito 1970 MI892 TRM TEAM 53'30.8 12'35.8
49 59 2307479 GIORDAN Marco 1967 A1603 GASM 53'32.3 12'37.3
50 96 2300600 ALLASIA Denis 1984 A1603 A.P.D. BOBBIESE 53'42.1 12'47.1
51 22 AE03412 FORNERO Daniele 1985 CN028 .POD. VALLE INFERN 53'48.8 12'53.8
52 82 AE01472 SCRIMADORE Francesco 1958 CN017 G.S.R. FERRERO 53'54.4 12'59.4
53 4 BB00732 PASTORINO Pietro 1993 GE100 GRUPPO CITTA DI GEN 54'00.6 13'05.6
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

54 8 AE02768 TROTTA Mattia 1984 CN007 PODISTICA VALLE V 54'08.1 13'13.1
55 58 AG03993 CHIAVAZZA Irma 2002 CN016 ATLETICA SALUZZO 54'14.1 13'19.1
56 17 2306879 GARNIER Luca 2004 A1603 GASM 54'25.1 13'30.1
57 9 AG04297 GIULIANI Alberto 1979 TO016 ATLETICA PINEROLO 55'00.2 14'05.2
58 7 2306879 RAJMONDO Emanuele 1988 A1603 GASM 55'38.1 14'43.1
59 28 EA03126 POLLAZZON Serena 1985 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 55'45.0 14'50.0
60 74 AD01680 DELPIANO Serena 1982 CN007 PODISTICA VALLE V 55'55.2 15'00.2
61 54 AG03990 AVONDET Andrea 1983 TO183 ATLETICA VALPELLICE 56'26.0 15'31.0
62 97 AG05237 BARALE Maurizio 1971 TO019 G.S. POMARETTO '80 56'34.6 15'39.6
63 31 RR40837 SEMINATO Rebecca 1992 RR999 RUNCARD 56'38.4 15'43.4
64 90 YA02301 VENANZIO Sabrina 1973 AO003 ASD ATLETICA MONTEROSA 56'52.6 15'57.6
65 62 474191 NERVI Alberto 1993 36899 OVADESE TRAIL TEAM 57'01.3 16'06.3
66 81 AG01651 VACCHIERI Graziano 1957 TO102 G.S. DES AMIS 57'08.8 16'13.8
67 113 STRINGAT Daniel 1997 A1603 GASM 57'18.6 16'23.6
68 116 BIGONI Michele 1981 VAL SUSA RUNNING 57'49.0 16'54.0
69 75 AD01468 MUSSO Costante 1973 AT003 BRANCALEONE ASTI 57'50.6 16'55.6
70 5 AA00942 DESCO Elso 1954 CN002 U.S. SANFRONT AT 57'53.8 16'58.8
71 61 AG03234 CAFFARATTI Sandro 1974 TO183 ATLETICA VALPELLICE 58'04.3 17'09.3
72 67 RR40736 ANDREOLOTTI Roberta 1987 RR999 RUNCARD 58'14.1 17'19.1
73 112 AG05237 BRUNO Carlo 1962 TO016 ATLETICA PINEROLO 58'15.2 17'20.2
74 83 RR07546 CANINO Raffaella 1977 RR999 RUNCARD 58'20.9 17'25.9
75 49 AE03508 NICOLINO Carlo 1987 CN028 .POD. VALLE INFERN 58'36.7 17'41.7

115 LASAGNO Kristian 1988 CLUB ANGROGNA 58'36.7 17'41.7
77 26 AG02639 FISANOTTI Adolfo 1962 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 58'38.6 17'43.6
78 70 AG03641 ROVERE Maurizio 1963 TO183 ATLETICA VALPELLICE 58'48.1 17'53.1
79 2 AG04594 MERLO Fausto 1976 TO155 BAUDENASCA 58'55.3 18'00.3
80 13 AE01651 GILARDI Giuseppe 1961 TO183 ATLETICA VALPELLICE 59'10.0 18'15.0
81 107 2301220 BERGERO Jean Marc 1993 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 59'15.8 18'20.8
82 65 2307627 BERTOLO Alessandro 1989 A1603 LI VIOL OUSITAN A.S.D. 59'31.8 18'36.8
83 52 2306106 PREGNO Marco 1965 A1603 LI VIOL OUSITAN A.S.D. 59'37.5 18'42.5
84 43 AA00023 PIGNONE Filippo 1956 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVER 59'53.1 18'58.1
85 3 2303488 BERTORELLO Luigi 1980 A1806 A.S.D. PODISTICA VALLE 59'53.4 18'58.4
86 15 AG00929 BELTRAMO Elisa 1990 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 1:00'00.6 19'05.6
87 117 BARROVERO Paolo 1957 GPA ALBESI 1:00'01.7 19'06.7
88 123 COSTA Alessandro 1971 PDR PIOSSASCO 1:00'42.7 19'47.7
89 48 AG02707 BIANCO Elisa 1992 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 1:01'04.1 20'09.1
90 101 2301220 CHIRI Gabriel 1986 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:01'04.9 20'09.9
91 64 AG05237 MELONI Angela 1971 TO019 G.S. POMARETTO '80 1:01'09.0 20'14.0
92 73 2308882 MENUSAN Gianni 1962 A1603 S.D.BAUDENASCA 1:01'21.7 20'26.7
93 84 2301220 TRUCCO Roberta 1967 1:01'24.8 20'29.8
94 60 AG03990 AVONDET Vanni 1976 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:01'26.4 20'31.4
95 12 AE01683 SOLAVAGGIONE Maurizio 1972 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:01'44.6 20'49.6
96 71 AG06265 MILONE Silvia 1990 TO155 BAUDENASCA 1:02'13.6 21'18.6
97 79 AE02118 DEGIOVANNI Marco 1963 CN007 PODISTICA VALLE V 1:02'26.7 21'31.7
98 20 AE02862 PERLO Michela 1983 TO231 VIGONECHECORRE 1:02'40.6 21'45.6
99 110 AG05082 RUBIOLA Daniele 1962 TO118 TURIN MARATHON 1:02'40.9 21'45.9

100 88 AG01987 JACOB Valentina 1985 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 1:02'47.6 21'52.6
101 25 RR40491 BORGHI Anna 1988 RR999 RUNCARD 1:04'19.3 23'24.3
102 46 RR35765 COTELLUCCI Renato 1975 RR999 RUNCARD 1:05'27.9 24'32.9
103 1 RR38757 ZAGATO Luca 1971 RR999 RUNCARD 1:05'29.2 24'34.2
104 102 AE02784 PEVERENGO Remo 1966 CN028 .POD. VALLE INFERN 1:06'42.4 25'47.4
105 85 RR07067 LITTERA Giulio 1984 RR999 RUNCARD 1:06'52.2 25'57.2
106 119 GIROTTO Andrea 1978 RR999 RUNCARD 1:06'56.7 26'01.7
107 122 AGHEMO Laura 1980 RR999 RUNCARD 1:07'13.2 26'18.2
108 10 AA00486 LAGGIARD Emanuele 1964 TO155 BAUDENASCA 1:07'22.7 26'27.7
109 34 AG03148 MASSEL Pierpaolo 1964 TO019 G.S. POMARETTO '80 1:07'35.5 26'40.5
110 24 AE03290 REVELLO Rachele 1997 CN028 .POD. VALLE INFERN 1:07'55.5 27'00.5
111 6 AG04848 PINNOLINI Marisa 1970 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:08'26.6 27'31.6
112 109 AA00028 BARRA Gabriele 1954 TO155 BAUDENASCA 1:08'37.2 27'42.2
113 69 2306879 NIBBIO Alessandro 1969 A1603 GASM 1:09'34.6 28'39.6
114 38 AG03799 BOUNOUS Franca 1966 TO155 BAUDENASCA 1:10'06.7 29'11.7
115 35 AE03123 AMBROGIO Francesca 1996 CN052 SPORTIFICATION 1:12'03.4 31'08.4
116 32 AE03516 BRUNO Sara 1991 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 1:14'17.0 33'22.0
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117 36 AG05094 FALCO Marinella 1964 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:17'33.7 36'38.7
118 40 AA00497 USSEGLIO Cinzia 1961 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVER 1:18'55.1 38'00.1
119 127 PILLONI Andrea 1973 TO188 ATLETICA VAL PELLICE 1:19'16.0 38'21.0
120 93 2305883 BOUCHARD Sofia 1994 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:20'50.0 39'55.0
121 29 AE02602 BOGLIONE Donatella 1967 CN028 .POD. VALLE INFERN 1:23'58.3 43'03.3
122 126 CUTAIA Salvatore 1973 PDR PIOSSASCO 1:25'45.1 44'50.1
123 125 ROMAGNOSA Elena 1979 FEDERACIO' BALEAR 1:33'13.6 52'18.6
124 124 SANTUCCI Angelo 1974 PDR PIOSSASCO 1:33'16.0 52'21.0

ISCRITTI ...... 127

NON PARTITI ... 3

23 AE03462 MURGIONI Luca 1982 CN028 .POD. VALLE INFERN
50 AG04000 RONCO Sergio Vincenzo 1972 TO183 ATLETICA VALPELLICE
95 AG04996 MAGLIANO Camilla 1985 VA048 DINAMO TEAM SSD ARL

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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MONVISO VERTICAL RACE
3^ TAPPA DYNAFIT VERTICAL SUNSETS

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

TUTTI - MASCHILE

1 94 AE03294 ROSTAGNO Lorenzo 1988 CN056 TEAM MARGUAREIS 40'55.0 0.0
2 104 AG02969 MARTINAT Fabio 1997 TO019 G.S. POMARETTO '80 41'28.4 33.4
3 77 AG02822 BONETTO Fabio 1986 TO183 ATLETICA VALPELLICE 41'53.3 58.3
4 57 AA00543 DAZIANO Amilcare 1969 CN056 TEAM MARGUAREIS 42'22.6 1'27.6
5 92 AG02956 BOUCHARD Nicholas 1998 CN016 ATLETICA SALUZZO 42'30.9 1'35.9
6 21 AG05168 MANFREDI Eric 1993 TO102 G.S. DES AMIS 43'04.7 2'09.7
7 111 AG05161 DIRENZO Angelo 1988 CN016 ATLETICA SALUZZO 43'29.7 2'34.7
8 108 2309059 VERGANO Gabriele 1977 A1305 ATLETICA GIO 22 RIVERA 43'30.8 2'35.8
9 72 AA00206 CIVALLERO Lorenzo 1975 CN016 ATLETICA SALUZZO 43'34.5 2'39.5

10 86 AG02147 VACCHIERI Luca 1981 TO102 G.S. DES AMIS 43'37.4 2'42.4
11 45 AG03825 BARALE Andrea 1994 CN020 ATLETICA ROATA C 43'39.1 2'44.1
12 121 SOGGETTI Emanuele 2000 TO019 G.S. POMARETTO '80 43'49.3 2'54.3
13 55 2300600 TOURN Matteo 1990 313 A. P. D. BOBBIESE 44'47.4 3'52.4
14 47 AG05920 VOTA Stefano 1995 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 45'03.2 4'08.2
15 51 AG03482 BONETTO Stefano 1989 TO183 ATLETICA VALPELLICE 45'14.8 4'19.8
16 118 BELLAGAMBA Alain 1963 CAF UBAYE 45'20.6 4'25.6
17 37 2301220 MALAN Alberto 1995 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 45'36.7 4'41.7
18 105 AA00496 GARNIER Claudio 1973 TO155 BAUDENASCA 45'52.8 4'57.8
19 114 GAMBA Fabrizio 1988 CLUB ANGROGNA 46'41.0 5'46.0
20 39 RR40801 SAGGION Stefano 1999 RR999 RUNCARD 46'56.1 6'01.1
21 27 2308882 RIGHI Davide 1989 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 47'30.7 6'35.7
22 106 AE01760 MATTALIA Stefano 1978 CN004 DRAGONERO 47'50.8 6'55.8
23 18 BA01358 CONTERNO Lorenzo 1992 GE140 DELTA SPEDIZIONI 48'04.2 7'09.2
24 56 AE02719 CASTELLO Giuseppe 1986 CN017 G.S.R. FERRERO 48'18.7 7'23.7
25 63 AG05935 VACCHIERI Marco 2001 TO102 G.S. DES AMIS 48'22.6 7'27.6
26 44 2308670 BOURLOT Giorgio 1965 A1601 GSP POMARETTO80 48'46.4 7'51.4
27 91 2306879 GASCA Manuel 1993 A1603 GASM 49'03.4 8'08.4
28 42 AG06316 BOSSO Emanuele Dario 1998 TO155 BAUDENASCA 49'13.0 8'18.0
29 76 AG03258 TRON Manuel 1994 CN028 .POD. VALLE INFERN 49'45.0 8'50.0
30 14 AG04017 BRUNOFRANCO Paolo 1968 TO155 BAUDENASCA 49'55.1 9'00.1
31 103 2305883 AVONDETTO Luca 1985 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 49'59.2 9'04.2
32 120 DIANA Diego 1992 RR999 RUNCARD 50'35.2 9'40.2
33 89 AG05374 REY Stefano 1983 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 50'46.2 9'51.2
34 100 2301220 CHIRI Alex 1990 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 51'27.6 10'32.6
35 99 2307083 ROSTAN Giorgio 1961 A1806 A.S.D. PODISTICA VALLE 51'35.5 10'40.5
36 78 AG05001 LONG Andrea 1974 CN016 ATLETICA SALUZZO 52'01.7 11'06.7
37 11 AG05736 BALBINO Alessandro 1994 TO094 GIANNONERUNNING CIR 52'01.9 11'06.9
38 41 AE02272 GASTALDI Silvio 1970 CN020 ATLETICA ROATA C 52'27.5 11'32.5
39 98 AE03467 ROSSO Davide 2000 CN028 .POD. VALLE INFERN 52'36.8 11'41.8
40 80 AA00291 NASCIMBENI Alberto 1960 TO183 ATLETICA VALPELLICE 52'44.6 11'49.6
41 30 RR36939 FOCHI Luciano 1984 RR999 RUNCARD 52'58.8 12'03.8
42 16 2306879 GARNIER Massimo 1974 A1603 GASM 53'17.4 12'22.4
43 53 AE02548 CASSINELLI Giovanni 1991 CN017 G.S.R. FERRERO 53'21.0 12'26.0
44 33 AG03149 MASSEL Fabio 1997 TO019 G.S. POMARETTO '80 53'21.5 12'26.5
45 66 QA01004 MINERVA Vito 1970 MI892 TRM TEAM 53'30.8 12'35.8
46 59 2307479 GIORDAN Marco 1967 A1603 GASM 53'32.3 12'37.3
47 96 2300600 ALLASIA Denis 1984 A1603 A.P.D. BOBBIESE 53'42.1 12'47.1
48 22 AE03412 FORNERO Daniele 1985 CN028 .POD. VALLE INFERN 53'48.8 12'53.8
49 82 AE01472 SCRIMADORE Francesco 1958 CN017 G.S.R. FERRERO 53'54.4 12'59.4
50 4 BB00732 PASTORINO Pietro 1993 GE100 GRUPPO CITTA DI GEN 54'00.6 13'05.6
51 8 AE02768 TROTTA Mattia 1984 CN007 PODISTICA VALLE V 54'08.1 13'13.1
52 17 2306879 GARNIER Luca 2004 A1603 GASM 54'25.1 13'30.1
53 9 AG04297 GIULIANI Alberto 1979 TO016 ATLETICA PINEROLO 55'00.2 14'05.2
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54 7 2306879 RAJMONDO Emanuele 1988 A1603 GASM 55'38.1 14'43.1
55 54 AG03990 AVONDET Andrea 1983 TO183 ATLETICA VALPELLICE 56'26.0 15'31.0
56 97 AG05237 BARALE Maurizio 1971 TO019 G.S. POMARETTO '80 56'34.6 15'39.6
57 62 474191 NERVI Alberto 1993 36899 OVADESE TRAIL TEAM 57'01.3 16'06.3
58 81 AG01651 VACCHIERI Graziano 1957 TO102 G.S. DES AMIS 57'08.8 16'13.8
59 113 STRINGAT Daniel 1997 A1603 GASM 57'18.6 16'23.6
60 116 BIGONI Michele 1981 VAL SUSA RUNNING 57'49.0 16'54.0
61 75 AD01468 MUSSO Costante 1973 AT003 BRANCALEONE ASTI 57'50.6 16'55.6
62 5 AA00942 DESCO Elso 1954 CN002 U.S. SANFRONT AT 57'53.8 16'58.8
63 61 AG03234 CAFFARATTI Sandro 1974 TO183 ATLETICA VALPELLICE 58'04.3 17'09.3
64 112 AG05237 BRUNO Carlo 1962 TO016 ATLETICA PINEROLO 58'15.2 17'20.2
65 49 AE03508 NICOLINO Carlo 1987 CN028 .POD. VALLE INFERN 58'36.7 17'41.7

115 LASAGNO Kristian 1988 CLUB ANGROGNA 58'36.7 17'41.7
67 26 AG02639 FISANOTTI Adolfo 1962 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 58'38.6 17'43.6
68 70 AG03641 ROVERE Maurizio 1963 TO183 ATLETICA VALPELLICE 58'48.1 17'53.1
69 2 AG04594 MERLO Fausto 1976 TO155 BAUDENASCA 58'55.3 18'00.3
70 13 AE01651 GILARDI Giuseppe 1961 TO183 ATLETICA VALPELLICE 59'10.0 18'15.0
71 107 2301220 BERGERO Jean Marc 1993 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 59'15.8 18'20.8
72 65 2307627 BERTOLO Alessandro 1989 A1603 LI VIOL OUSITAN A.S.D. 59'31.8 18'36.8
73 52 2306106 PREGNO Marco 1965 A1603 LI VIOL OUSITAN A.S.D. 59'37.5 18'42.5
74 43 AA00023 PIGNONE Filippo 1956 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVER 59'53.1 18'58.1
75 3 2303488 BERTORELLO Luigi 1980 A1806 A.S.D. PODISTICA VALLE 59'53.4 18'58.4
76 117 BARROVERO Paolo 1957 GPA ALBESI 1:00'01.7 19'06.7
77 123 COSTA Alessandro 1971 PDR PIOSSASCO 1:00'42.7 19'47.7
78 101 2301220 CHIRI Gabriel 1986 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:01'04.9 20'09.9
79 73 2308882 MENUSAN Gianni 1962 A1603 S.D.BAUDENASCA 1:01'21.7 20'26.7
80 60 AG03990 AVONDET Vanni 1976 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:01'26.4 20'31.4
81 12 AE01683 SOLAVAGGIONE Maurizio 1972 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:01'44.6 20'49.6
82 79 AE02118 DEGIOVANNI Marco 1963 CN007 PODISTICA VALLE V 1:02'26.7 21'31.7
83 110 AG05082 RUBIOLA Daniele 1962 TO118 TURIN MARATHON 1:02'40.9 21'45.9
84 46 RR35765 COTELLUCCI Renato 1975 RR999 RUNCARD 1:05'27.9 24'32.9
85 1 RR38757 ZAGATO Luca 1971 RR999 RUNCARD 1:05'29.2 24'34.2
86 102 AE02784 PEVERENGO Remo 1966 CN028 .POD. VALLE INFERN 1:06'42.4 25'47.4
87 85 RR07067 LITTERA Giulio 1984 RR999 RUNCARD 1:06'52.2 25'57.2
88 119 GIROTTO Andrea 1978 RR999 RUNCARD 1:06'56.7 26'01.7
89 10 AA00486 LAGGIARD Emanuele 1964 TO155 BAUDENASCA 1:07'22.7 26'27.7
90 34 AG03148 MASSEL Pierpaolo 1964 TO019 G.S. POMARETTO '80 1:07'35.5 26'40.5
91 109 AA00028 BARRA Gabriele 1954 TO155 BAUDENASCA 1:08'37.2 27'42.2
92 69 2306879 NIBBIO Alessandro 1969 A1603 GASM 1:09'34.6 28'39.6
93 127 PILLONI Andrea 1973 TO188 ATLETICA VAL PELLICE 1:19'16.0 38'21.0
94 126 CUTAIA Salvatore 1973 PDR PIOSSASCO 1:25'45.1 44'50.1
95 124 SANTUCCI Angelo 1974 PDR PIOSSASCO 1:33'16.0 52'21.0

ISCRITTI ...... 97

NON PARTITI ... 2

23 AE03462 MURGIONI Luca 1982 CN028 .POD. VALLE INFERN
50 AG04000 RONCO Sergio Vincenzo 1972 TO183 ATLETICA VALPELLICE

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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MONVISO VERTICAL RACE
3^ TAPPA DYNAFIT VERTICAL SUNSETS

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

TUTTI - FEMMINILE

1 68 AG03918 CALOSSO Camilla 1994 CN056 TEAM MARGUAREIS 50'36.8 0.0
2 19 AG04416 TRON Elisa 2002 TO016 ATLETICA PINEROLO 53'26.7 2'49.9
3 87 2309059 VERGANO Cecilia 2005 A1305 ATLETICA GIO 22 RIVERA 53'30.2 2'53.4
4 58 AG03993 CHIAVAZZA Irma 2002 CN016 ATLETICA SALUZZO 54'14.1 3'37.3
5 28 EA03126 POLLAZZON Serena 1985 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 55'45.0 5'08.2
6 74 AD01680 DELPIANO Serena 1982 CN007 PODISTICA VALLE V 55'55.2 5'18.4
7 31 RR40837 SEMINATO Rebecca 1992 RR999 RUNCARD 56'38.4 6'01.6
8 90 YA02301 VENANZIO Sabrina 1973 AO003 ASD ATLETICA MONTEROSA 56'52.6 6'15.8
9 67 RR40736 ANDREOLOTTI Roberta 1987 RR999 RUNCARD 58'14.1 7'37.3

10 83 RR07546 CANINO Raffaella 1977 RR999 RUNCARD 58'20.9 7'44.1
11 15 AG00929 BELTRAMO Elisa 1990 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 1:00'00.6 9'23.8
12 48 AG02707 BIANCO Elisa 1992 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 1:01'04.1 10'27.3
13 64 AG05237 MELONI Angela 1971 TO019 G.S. POMARETTO '80 1:01'09.0 10'32.2
14 84 2301220 TRUCCO Roberta 1967 1:01'24.8 10'48.0
15 71 AG06265 MILONE Silvia 1990 TO155 BAUDENASCA 1:02'13.6 11'36.8
16 20 AE02862 PERLO Michela 1983 TO231 VIGONECHECORRE 1:02'40.6 12'03.8
17 88 AG01987 JACOB Valentina 1985 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 1:02'47.6 12'10.8
18 25 RR40491 BORGHI Anna 1988 RR999 RUNCARD 1:04'19.3 13'42.5
19 122 AGHEMO Laura 1980 RR999 RUNCARD 1:07'13.2 16'36.4
20 24 AE03290 REVELLO Rachele 1997 CN028 .POD. VALLE INFERN 1:07'55.5 17'18.7
21 6 AG04848 PINNOLINI Marisa 1970 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:08'26.6 17'49.8
22 38 AG03799 BOUNOUS Franca 1966 TO155 BAUDENASCA 1:10'06.7 19'29.9
23 35 AE03123 AMBROGIO Francesca 1996 CN052 SPORTIFICATION 1:12'03.4 21'26.6
24 32 AE03516 BRUNO Sara 1991 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 1:14'17.0 23'40.2
25 36 AG05094 FALCO Marinella 1964 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:17'33.7 26'56.9
26 40 AA00497 USSEGLIO Cinzia 1961 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVER 1:18'55.1 28'18.3
27 93 2305883 BOUCHARD Sofia 1994 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:20'50.0 30'13.2
28 29 AE02602 BOGLIONE Donatella 1967 CN028 .POD. VALLE INFERN 1:23'58.3 33'21.5
29 125 ROMAGNOSA Elena 1979 FEDERACIO' BALEAR 1:33'13.6 42'36.8

ISCRITTI ...... 30

NON PARTITI ... 1

95 AG04996 MAGLIANO Camilla 1985 VA048 DINAMO TEAM SSD ARL

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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